

平成25年9月30日

各位

不動産投資信託証券発行者名 日 本 賃 貸 住 宅 投 資 法 人 東京都港区新橋六丁目 16 番 12 号 代 表 者 名 執 行 役 員 ト シ ヤ ・ク ロ ダ (コード番号:8986) 資 産 運 用 会 社 名 株式会社ミカサ・アセット・マネジメント代 表 者 名 代表取締役社長 東 野 豊間 い 合 わ せ 先 執行役員経営管理部長 近 持 淳 Tel. 03-5425-5600

資産運用会社における人事異動に関するお知らせ

日本賃貸住宅投資法人(以下「本投資法人」といいます。)が資産の運用を委託する株式会社ミカサ・アセット・マネジメントは、下記のとおり人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

人事異動(平成25年9月30日付)

氏名	新役職名	旧役職名
5hilts あつし 近持 淳	執行役員経営管理部長	経営管理部長

なお、執行役員経営管理部長春日哲は、平成25年10月31日付で退任予定です。

以上

<参考資料>

略歴(近持 淳)

- ※ 本資料の配布先: 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会
- ※ 本投資法人のホームページアドレス: http://www.jrhi.co.jp/



<参考資料>

氏名	主要略歴	
ちかもち あつし	昭和 56 年4月 平成 17 年4月 平成 18 年7月 平成 21 年4月 平成 22 年 12 月 平成 25 年5月 平成 25 年9月 平成 25 年9月	株式会社三和銀行(現株式会社三菱東京 UFJ 銀行) 国際金融法人室長等 リーマンブラザーズ証券会社 資本市場部部長 シニアヴァイスプレジデント 株式会社イオン銀行 取締役兼執行役員財務部長等 イオンクレジットサービス株式会社(株式会社イオン銀行より出向) 執行役員経営監査部長 株式会社イオン銀行(出向解除) 執行役員お客さまサービス部長 イオンクレジットサービス株式会社(株式会社イオン銀行より出向) お客さまサービス推進部長 株式会社ミカサ・アセット・マネジメント 経営管理部長 執行役員経営管理部長